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BAYİLİKLERİMİZ

YETKİL İ  BAYİ  &  YETKİL İ  S İSTEM ENTEGRATÖRÜ  

TEDARİK PARTNERLERİMİZ

As Nuraxa Engineering Corporation Company, we are operating in the field 
of industrial automation. Our new company has established in 2021 in order 
to change the balances in the global and local markets and to add a brand 
new perspective to the field of industrial automation by adding our 14 years 
of field and company experience to our innovative principle.

Nuraxa Engineering Co. serves as an authorized dealer and authorized system
integrator of the world&#39;s leading brands. Continuously, we are adding 
new brands to our portfolio, even we represent more than 20 dealerships 
and system integrators. Our main goal is to create customer satisfaction 
and strong customer relations with our self responsibility with highly care 
of us. We continue to be the solution partner for our customers with our 
developing service acknowledge and growing investments in this period.

Our workforce; includes the knowledge of the experienced team members 
with years of experience from the perspective of the young and dynamic 
engineer staff to the daily technology.

The main purpose of our company is; In addition to performing the sales 
and marketing activities of our products, we also provide technical support 
and technical service to all the products we are selling. To determine the 
needs of our customers correctly and to provide suitable equipment 
and solutions, and also increase efficiency of workpower in their 
establishments, we ensure the production of error-free, quality 
products. Thus, it saves our customers cost and time. 

Nuraxa Mühendislik Anonim Şirketi, endüstriyel otomasyon alanında
faaliyet göstermektedir. Global ve yerel pazardaki dengelerin 
değişmesi ve yenilikçi ilkemize, 14 yıllık saha ve firma tecrübemizi 
de ekleyerek endüstriyel otomasyon alanına yepyeni bir bakış açısı 
katmak üzere 2021 yılında yeni şirketimiz kuruldu.

Nuraxa Mühendislik Anonim Şirketi, bünyesine katmış olduğu 
dünyanın önde gelen markaların, bölgesinde yetkili bayi ve yetkili sistem 
entegratörü olarak hizmet vermektedir. 20’den fazla bayiliğini ve sistem 
entegratörlüğünü yapmış olduğu markalara her geçen gün yenilerini 
eklemektedir. Özenle taşıdığı görev sorumluluğuyla müşteri memnuniyeti 
ve güçlü müşteri ilişkileri oluşturmayı hedeflemektedir. Bu süreçte 
gelişen hizmet anlayışı ve yatırımlarıyla, müşterilerine çözüm ortağı 
olmaya devam etmektedir. 

İş gücünü; Genç ve dinamik mühendis kadrosunun güncel teknolojiye 
bakış açısından, yılların vermiş olduğu tecrübeyle birleşen deneyimli 
ekibin bilgi birikiminden almaktadır.

Firmanın temel amacı; Ürünlerinin satış ve pazarlama faaliyetlerini 
gerçekleştirmenin yanı sıra, tüm satış yaptığı ürünlere aynı zamanda 
teknik destek ve teknik servis hizmeti de vermektir. Müşterilerinin 
ihtiyaçlarını doğru belirleyip uygun ekipman ve çözümler sunarak 
işletmelerindeki iş verimini artırmak ve hatasız, kaliteli ürünlerin 
üretilmesini sağlamaktır. Böylece müşterilerine maliyetten ve zamandan 
tasarruf ettirmiş olur.

NURAXA MÜHENDİSLİK SAN. VE TİC A.Ş. NURAXA MÜHENDİSLİK SAN. VE TİC A.Ş.
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LS ELECTRIC
INVERTER AİLESİ

www.nuraxa.com.tr

INVERTER
AC Hız Kontrol Cihazları

M100 Serisi
G100 Serisi
IG5A Serisi

H100 Serisi
S100 Serisi

IS7 Serisi
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Seri Adı

Mikro Kompakt Sürücü
Küçük Üniteli Makinelere Uygulanabilen 
Optimum Kompakt Sürücü

www.nuraxa.com.tr

INVERTER

AC HIZ KONTROL CİHAZLARI
M100 SERİSİ

www.nuraxa.com.tr

M100 SERİSİ TİP Tanımlama 

LSLV 0008 M100 1 E ANFO
1 2 3 4 5 9876

LSLV1

LS Alçak Gerilim Sürücü Serisi 

Giriş Gerilimi4

1   :   1 Faz 200 ~ 240 V

M1003

UL Tipi6

O   :   UL Açık (IP20)

Motor Gücü (kW) 2

Tuş Takımı 5

E   :   Led Tuş Takımı

EMC Filtre7

F   :   Dahili EMC
N   :   Non-EMC

Reaktör8

N   :   Reaktörsüz 
 I/O Tip9

S   :   Standart I/O
A   :   İleri Seviye I/O

M100 SERİSİ  I/O Yapılandırması 

0001 = 0.1kW ~ 0022=2.2kW

M100 SERİSİ TEKNİK öZELLİKLERİ

m100 SERİSİ 0001 0002 0004 0008 0015 0022

Motor
Değerleri

Çıkış
Değerleri

Giriş 
Değerleri

Ağır Şart
HP 0,125

0,1

0,3

0,8

1,0

0,66 1 1,45

Doğal Soğutma Soğutma Tipi 

Nominal Kapasite [kVA]  

Nominal Akım [A] 

Gerilim [V] 

Frekans [Hz] 

Frekans [Hz] 

Gerilim [V] 

Nominal Akım [A] 

Ağırlık (Kg) 

Cebri Fan Soğutması 

0,25

0,2

0,6

1,4

1,8

0,5

0,4

0,95

2,4

3,4

0~400Hz

3 Faz 200~240V

1 Faz 200~240Vac (-15%~+10%)

50~60Hz (±5%)

1,0

0,75

1,9

4,2

7,1

2,0

1,5

3,0 4,5

7,5

13,6

10,0

18,7

3,0

2,2kW

1 FAZ 200V (0,1-22kw)
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M100 SERİSİ BOYUT ÖLÇÜLERİ

Kasa Tipi W H1 H D

A

B

C

85 mm

100 mm

135 mm 145 mm 100 mm

153 mm 163 mm 123 mm

180 mm 190 mm 140 mm

www.nuraxa.com.tr

Ürün Güvenilirliği 

RJ45 ile Akıllı Kopyalama

RJ45 ile Harici Tuş Takımı 
Bağlanamabilme

Drive View7 SW Kontrol ve 
İzleme Sistemi ile PC Bağlantısı 

Ürün Güvenilirliği Müşteri Rahatlığı

DIN Raya Monte 
Edilebilir. 

Yan Yana Kurulum 
(Sürücüler Arasında 2mm) 

Global Standart Uyumluluk 

Advanced Modelinde
Dahili RS485 Haberleşme

Dahili Potansiyometre

Çevre Birimleri ile 
Kolay Bağlantı

Built-in EMC Filter (C2 Class)

Built-in DB Unit 1.5kWHızlı Menü, Kolay Erişim

LSLV0001M100-1EOFNS

LSLV0002M100-1EOFNS 

LSLV0004M100-1EOFNS 

LSLV0008M100-1EOFNS 

LSLV0015M100-1EOFNS 

LSLV0022M100-1EOFNS 

66430001SY

66430002SY

66430003SY

66430004SY

66430005SY

66430006SY

0,1

0,2

0,4

0,75

1,5

2,2

0,125

0,25

0,50

1,0

2,0

3,0

0,8

1,4 

2,4

4,2 

7,5

10,0

A

A

B

B

C

C

$184,00

$195,00

$215,00

$230,00

$275,00

$314,00

Advanced Referans Kodu Motor Gücü (kW) HP Nominal Akım (A) Fiyat (Dolar)Kasa Tipi

66430007SY

66430008SY

66430009SY

66430010SY

66430011SY

66430012SY

0,1

0,2

0,4

0,75

 1,5

2,2

0,125

0,25

0,50

1,0

2,0

3,0

0,8

1,4

2,4

4,2

7,5

10,0

A

A

B

B

C

C

$195,00

$212,00

$235,00

$248,00

$301,00

$345,00

LSLV0001M100-1EOFNA

LSLV0002M100-1EOFNA 

LSLV0004M100-1EOFNA

LSLV0008M100-1EOFNA

LSLV0015M100-1EOFNA

LSLV0022M100-1EOFNA

M100 SERİSİ FİYAT LİSTESİ

Standart Referans Kodu Motor Gücü (kW) HP Nominal Akım (A) Fiyat (Dolar)

Model AçıklamaReferans Kodu Fiyat (Dolar)

M100-2MT Keypad

M100-3MT Keypad

M100-5MT Keypad

Tuş Takımı + 2m. Kablosu

Tuş Takımı + 3m. Kablosu

Tuş Takımı + 5m. Kablosu

64170008

64170009

64170010

$70,00

$82,00

$91,00

M100 SERİSİ AKSESUARLAR 

Kasa Tipi

* Standart frenleme torku %150 ve çalışma oranı ED %5’tir.  Çalışma oranı %10 istenir ise standardın 2 katı olarak hesaplanmalıdır.

 

Direnç (ohm) Güç (Watt) Fiyat (Dolar)

LSLV0015M100-1EOFNA

LSLV0022M100-1EOFNA

LSLV0015M100-1EOFNS

LSLV0022M100-1EOFNS 

60

50

60

50

300

400

300

400

$51,94

$51,94

$51,94

$51,94

M100 SERİSİ FRENLEME DİRENCİ

Direnç (ohm) Güç (W) Fiyat (Dolar)

AKS-25-1000-60

AKS-25-1000-50

AKS-25-1000-60

AKS-25-1000-50

Ürün Kodu Uygun İnverter Modeli

* Görsel temsilidir. Güce göre   
   değişkenlik gösterir.
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Genel Sürücü
Kompakt Boyut, Yüksek Performans
Tüm sektörler için Daha Güçlü ve Daha Esnek Optimum Çözüm

www.nuraxa.com.tr

INVERTER

AC HIZ KONTROL CİHAZLARI
G100 SERİSİ

G100 SERİSİ TEKNİK öZELLİKLERİ

G100 SERİSİ 0004 0008 0015 0022 0040 0055 0075

Motor
Değerleri

Çıkış 
Değerleri

Giriş 
Değerleri

Ağır Şart (HD)

Ağır Şart (HD)

Ağır Şart (HD)

Ağır Şart (HD)

Normal Şart (ND)

Normal Şart (ND)

Normal Şart (ND)

Normal Şart (ND)

Kapasite [kVA]  

Nominal Akım
(3 Faz)[A] 

Nominal Akım
(1 Faz)[A]

HP

HP

0,5

0,4

1,0

1,0

0,7

1,5

1.3

1,3

1,1

2,0

1,02 (1,04)

0 ~ 400Hz (IM sensörsüz: 0 ~ 120Hz) 

3 Faz 380 ~ 480V 

3 Faz 380 ~ 480VAC (-% 15 ~ +% 10) 

50 ~ 60 Hz (±% 5) 

2,0

0,75

Nominal Akım[A] 

Gerilim [V] 

Frekans [Hz] 

Frekans [Hz] 

Gerilim [V] 

Ağırlık (Kg) 

1,0

0,75

2,0

1,9

1,4

2,4

2,5

1,9

2,4

3,3

1,06 (1,08)

3,1

1,5

2,0

1,5

3,0

3,0

2,1

3,9

4,0

2,8

4,2

5,5

1,4 (1,44)

5,1

2,2

3,0

2,2

5,0

4,2

2,8

5,3

5,5

3,6

5,9

7,5

1,42 (1,46)

6,9

4,0

5

4,0

7,5

6,5

4,9

7,6

9,0

5,4

9,8

10,8

1,92 (1,98)

10,0

10

9,1

6,4

12,2

12,0

8,7

12,9

17,5

3,08 (3,24)

16,0

15

12,2

8,7

17,5

16,0

12,6

17,5

25,4

3,21 (3,28)

23,0

5,5 7,5 11

7,5 10

5,5 7,5kW

kW

3 Faz 400V (0.4 ~ 7.5 kW) 

Ağır Şart (HD)

Normal Şart
(ND)

G100 SERİSİ Tİp Tanımlama 

LSLV1

LS Alçak Gerilim Sürücü Serisi 
G100

 I/O Tip

3

6

Seri Adı

O   :   UL Açık

LSLV 0008 G100 4 E NFO
1 2 3 4 5 876

Motor Gücü (kW) 2

Tuş Takımı 5

E   :   LED Klavye
Giriş Gerilimi4

2   :   3 FAZ 200~240[V]
4   :   3 FAZ 380~480[V]

EMC Filtre7

F   :   Dahili EMC
N   :   Non-EMC

Reaktör8

N   :   Reaktörsüz 

0004:0.4kW~0075:7,5kW

G100 SERİSİ   I / O Yapılandırması 
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Dahili Potansiyometre

Hızlı Parametre Ayar Grubu

Çeşitli Haberleşme Seçenekleri 
(Modbus, Profibus - DP, 

CANopen, 2 Port EtherNet/IP)

Güçlendirilmiş 
Malzeme Tasarımı 

DIN Rayına Monte Edilebilir 
(4kW’nin Altında) 

Programlanabilir 
2 Role Çıkışı

Daha Sıkı Yalıtım ve
Güvenlik Özelliği 

(UL 61800-5-1 Tasarım

Enerji Vermeden Okuma ve 
Yazma Fonksiyonu

(SMART Copier Bağlantı)

MIL217PLUS 
Tabanlı Tasarım 

Dahili EMC Filtresi
EN61800 -3 Cat.

Gelişmiş V/F Performansı
Daha Güçlü Sensörsüz

 Kontrol İşlevi

Çeşitli Yük Türlerine Uygulanabilir 
( HD %150 1 min, ND %120 1min)

0,75

1,5

2,2

4,0

5,5

7,5

11

0,4

0,75

1,5

2,2

4,0

5,5

7,5

1,0

2,0

3,0

5,4

7,5

10

15

0,5

1,0

2,0

3,0

5,4

7,5

10

60410021SY

60410022SY

60410023SY

60410024SY

60410026SY

60410027SY

60410028SY

A

A

B

B

C

D

D

$377,00

$414,00

$464,00

$501,00

$618,00

$748,00

$884,00

LSLV0004G100-4EOFN

LSLV0008G100-4EOFN

LSLV0015G100-4EOFN

LSLV0022G100-4EOFN

LSLV0040G100-4EOFN

LSLV0055G100-4EOFN

LSLV0075G100-4EOFN

Referans Kodu Motor Gücü (kW) HP Nominal Akım (A) Fiyat (Dolar)Kasa Tipi

G100 SERİSİ FİYAT LİSTESİ

3 Faz 380-480V
Normal Şart Ağır Şart Normal Şart Ağır Şart Normal Şart Ağır Şart

2,0

3,1

5,1

6,9

10

16

23

1,3

2,5

4,0

5,5

9

12

16

Model AçıklamaReferans Kodu Fiyat (Dolar)

G100-2MT Keypad

G100-3MT Keypad

G100-5MT Keypad

Tuş Takımı + 2m. Kablosu

Tuş Takımı + 3m. Kablosu

Tuş Takımı + 5m. Kablosu

64180002

64180003

64180004

$68,00

$77,00

$91,00

G100 SERİSİ AKSESUARLAR 

 

D

G100 SERİSİ BOYUT ÖLÇÜLERİ

Kasa Tipi W H1 H D

A

B

C

85 mm 153 mm

167 mm

183 mm

229,5 mm

163 mm

177 mm

193 mm

240 mm

131,5 mm

150,5 mm

150,5 mm

144 mm

100 mm

135 mm

180 mm

Direnç (ohm) Güç (Watt) Fiyat (Dolar)

LSLV0004G100-4EOFN

LSLV0008G100-4EOFN

LSLV0015G100-4EOFN

LSLV0022G100-4EOFN

LSLV0040G100-4EOFN

LSLV0055G100-4EOFN

LSLV0075G100-4EOFN

1200

600

300

200

130

85

60

100

150

300

400

600

1000

1200

$56,30

$51,94

$51,94

$51,94

$51,94

$56,30

$56,30

G100 SERİSİ FRENLEME DİRENCİ

Direnç (ohm) Güç (W) Fiyat (Dolar)

AKS-35-300-1200

AKS-30-300-600

AKS-30-1000-300

AKS-30-1000-200

AKS-30-1000-130

AKS-35-2000-85

AKS-35-2000-60

Ürün Kodu Uygun İnverter Modeli

* Görsel temsilidir. Güce göre   
   değişkenlik gösterir.
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iG5A SERİSİ Tİp Tanımlama 

SV1

LS Drive Starvert Serisi 
Giriş Gerilimi4

1   :   1 FAZ 200~230[V]

4   :   3 FAZ 380~480[V]
2   :   3 FAZ 200~230[V]

iG5A3

Seri Adı

SV 004 iG5A 4
1 2 3 4

Motor Gücü (kW) 2

004:0.4kW~220:22kW

iG5A SERİSİ   I / O Yapılandırması 

0.4 - 7.5 kW 11.0 - 22.0 kW

iG5A SERİSİ TEKNİK öZELLİKLERİ

iG5A SERİSİ 004 008 015 022 037 040 055 075 110 150 185 220

Motor Değerleri 

Çıkış
Değerleri

Giriş 
Değerleri

Soğutma Yöntemi 

Ağırlık [kg]

HP 0,5 1,0 2,0 3,0 5,0 5,4 7,5 10 15 20 25 30

0,4 0,75 1,5 2,2 3.7 4,0 5,5 7,5 11 15 18,5 22

0,95

1,25

1,9

2,5

3,0

4,0

4,5 6.1 6,9 9,1 12,2 18,3 22,9 29,7 34,3

6,0 8,0 9,0 12 16 24 30 39 45

0,76

N/C

0,77 1,12 1,84 1,891,89 3,66 3,66 9,0 9,0 13,3 13,3

400 [Hz] 

3 Faz 380 ~ 480V 

3 Faz 380 ~ 480 VAC (+% 10, -% 15) 

50 ~ 60 [Hz] (±5%)

Zorla Hava Soğutma 

kW

Frekans (Hz)

Gerilim (V)

Gerilim (V)

Frekans (Hz)

Kapasite [kVA]

Nominal Akım [A] 

3 faz 400V (0,4 - 22 kW)

Ekonomik Kompakt Sürücü
Kompakt Boyutlu, Güçlü Kompakt Sürücü

INVERTER

AC HIZ KONTROL CİHAZLARI
iG5A SERİSİ
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Güçlü ve Yükseltilmiş
Performans 

Kompakt Boyut 

Kullanıcı Dostu Arayüz

Kullanıcı Dostu Arayüz 
ve Kolay Bakım 

Dahili PID Kontrolü 

Yerleşik Dinamik Fren 
Devresi 

Soğutma Fanı Kontrolü 

Global Standart Uyumluluk 

Sensörsüz Vektör Kontrolü 

Kolay Fan Değişimi 

SV004iG5A-4

SV008iG5A-4

SV015iG5A-4

SV022iG5A-4

SV040iG5A-4

SV055iG5A-4

SV075iG5A-4

SV110iG5A-4

SV150iG5A-4

SV185iG5A-4

SV220iG5A-4

60210001SY

60210002SY

60210003SY

60210004SY

60210006SY

60210007SY

60210008SY

60210009SY

60210010SY

60210011SY

60210012SY

0,4

0,75

1,5

2,2

4,0

5,5

7,5

11

15

18,5

22

0,5

1,0

2,0

3,0

5,4

7,5

10

15

20

25

30

A

A

B

C

C

D

D

E

E

F

F

1,25

2,5

4,0

6,0

9,0

12

16

24

30

39

45

$377,00

$414,00

$464,00

$501,00

$618,00

$748,00

$884,00

$1360,00

$1651,00

$2010,00

$2548,00

iG5A SERİSİ SERİSİ FİYAT LİSTESİ

3 Faz 200-400V Referans Kodu Motor Gücü (kW) HP Kasa TipiNominal Akım (A) Fiyat (Dolar)

* Watt, 15 saniyelik kesintisiz süre ile %5 Etkinleştirme görevine (% ED) dayanmaktadır. 

Model Fiyat (Dolar)

iG5A-2MT Keypad

iG5A-3MT Keypad

iG5A-5MT Keypad

iG5A SERİSİ AKSESUARLAR 

AçıklamaReferans Kodu Fiyat (Dolar)

64100001

64100002

64100003

Tuş Takımı + 2m. Kablosu

Tuş Takımı + 3m. Kablosu

Tuş Takımı + 5m. Kablosu

$70,00

$77,00

$90,00

D

E

F

ig5A SERİSİ BOYUT ÖLÇÜLERİ

Kasa Tipi W H1 H D

A

B

C

70 mm 119 mm

120,5 mm

120 mm

210 mm

304 mm

392 mm

128 mm

128 mm

128 mm

220 mm

320 mm

410 mm

130 mm

155 mm

130 mm

170 mm

189,5 mm

208,5 mm

140 mm

100 mm

180 mm

235 mm

260 mm

Direnç (ohm) Güç (Watt) Fiyat (Dolar)

SV004IG5A-4

SV008IG5A-4

SV015IG5A-4

SV022IG5A-4

SV040IG5A-4

SV055IG5A-4

SV075IG5A-4-

SV110IG5A-4

SV150IG5A-4

SV185IG5A-4

SV220IG5A-4

1200

600

300

200

130

85

60

40

30

20

10

100

150

300

400

600

1000

1200

2000

2400

3600

3600

$56,30

$51,94

$51,94

$51,94

$51,94

$56,30

$56,30

$155,82

$155,82

$155,82

$155,82

iG5A SERİSİ FRENLEME DİRENCİ

Direnç (ohm) Güç (W) Fiyat (Dolar)

AKS-35-300-1200

AKS-30-300-600

AKS-30-1000-300

AKS-30-1000-200

AKS-30-1000-130

AKS-35-2000-85

AKS-35-2000-60

AKS1-30-5000-40

AKS1-30-5000-30

AKS1-30-5000-20

AKS1-30-5000-10

Ürün Kodu Uygun İnverter Modeli

* Görsel temsilidir. Güce göre   
   değişkenlik gösterir.
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Değişken Hızlı Fan 
ve Pompa Sürücü
Yenilikçi Enerji Azaltma.
Çevre Dostu Su Arıtma ve Fan ve Pompa Sistemleri, 
Fanlar ve pompalar için olağanüstü enerji tasarrufu avantajları.

INVERTER

AC HIZ KONTROL CİHAZLARI
H100 SERİSİ

www.nuraxa.com.tr

H100 SERİSİ Tİp Tanımlama 

LSLV 0008 H100 4 C DFO
1 2 3 4 5 876

LSLV1

LS Alçak Gerilim Sürücü Serisi 

Giriş Gerilimi

EMC Filtre

4

7

2   :   3 Faz 200~240[V]

F   :   Dahili EMC

4   :   3 Faz 380~480[V]

N   :   Non-EMC

H100

UL Tipi

3

6

Seri Adı

O   :   UL Açık

Motor Gücü (kW) 2

Klavye 5

E   :   LCD Klavye

Reaktör8

D   :   Dahili DC Reaktör  
N   :   Reaktörsüz 

0008:0.75kW~5000:500kW

H100 SERİSİ TEKNİK öZELLİKLERİ

H100 SERİSİ 0300 0370 0450 0550 0750 0900

Motor 
Değerleri

Çıkış 
Değerleri

Giriş 
Değerleri

Ağırlık (kg) / EMC Dahili 

Ağırlık (kg) / EMC Dışı 

HP 1007540 50 60

755530 37 45

108,282,046,5 57,1 69,4

133,669,1 84,669,3 100,1

43

43

7,5

-

3526

25 34 34

35

14210761 75 91

125

90

128,8

160,0

43

43

169

0~400Hz

3 Faz 380~480V

3 Faz 380~480VAC (-15%~+10%)

3 faz 400V (30.0~90.0kW)

kW

Kapasite (kVA) 

50~60Hz (±5%)

Nominal Akım (A)

Frekans (Hz)

Voltaj (V) 

Gerilim (V) 

Frekans (Hz)

Nominal Akım (A)

H100 SERİSİ TEKNİK öZELLİKLERİ

H100 SERİSİ 0008 0015 0022 01500037 0055 0075 0110 0185 0220

Motor 
Değerleri

Çıkış 
Değerleri

Giriş 
Değerleri

Ağırlık [kg]

HP 7,5

5,5

9,1 

12,2

3,3

12

10

7,5

12,2 

17,5

3,3

18,3 29,0 23,0 

26,5 33,4

4,6

42,5

4,83,4

34,3

50,7

7,5

16 24

0~400Hz

3 Faz 380~480V

3 Faz 380~480VAC (-15%~+10%)

38 30 45

15 2520 30

11 18,515 22

3 FAZ 400V (0.75~22kW)

kW

50~60Hz( 5%)

Kapasite (kVA) 

Nominal Akım (A)

Frekans

Gerilim (V) 

Gerilim (V) 

Frekans

Nominal Akım (A)

1,0

0,75

1,9

2,5 

2,4

3,3

2,0

1,5

3,0

4,0

4,2

3,3

3,0

2,2

4,5

6,0

6,5

3,3

5,0

3,7

6,1

8,0

8,7

3,3
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Referans Kodu Motor Gücü (kW) HP Kasa TipiNominal Akım (A) Fiyat (Dolar)

www.nuraxa.com.tr

Maksimum Kullanıcı Rahatlığı

Verimli Alan Kullanımı 

Çoklu Motor Kontrolü 

Kolay Değiştirilebilir 
Soğutma Fanı

HVAC için Özel Tuş Takımı

Flanş Tipi Global Spesifikasyonlarla
Uyumlu

Enerji Vermeden Okuma ve 
Yazma Fonksiyonu

(SMART Copier Bağlantı)

Çeşitli Haberleşme Seçenekleri 
(Modbus-RTU, RS485, 

BACnet/TP, Metasys N2)

Dahili EMC Filtresi

H100 SERİSİ   I/O Yapılandırması 

LSLV0055H100-4COFN

LSLV0075H100-4COFN

LSLV0110H100-4COFN

LSLV0150H100-4COFN

LSLV0185H100-4COFN

LSLV0220H100-4COFN

LSLV0300H100-4COFN

5,5

7,5

11

15

18.5 

22

30

67310029SY

67310030SY

67310031SY

67310032SY

67310033SY

67310034SY

67310035SY

12

16

24

30

38

45

61

7,5

10

15

20

25

30

40

A

A

A

B

B

C

C

$1.231,00

$1.280,00

$1.466,00

$1.682,00

$1.899,00

$2.412,00

$2.925,00

H100 SERİSİ FİYAT LİSTESİ

3 Faz 400V Filtreli

Kasa Tipi Fiyat (Dolar)

37

45

55

75

90

D

E

E

F

F

$3.556,00

$4.372,00

$4.811,00

$5.677,00

$7.254,00

LSLV0370H100-4COND

LSLV0450H100-4COND

LSLV0550H100-4COND

LSLV0750H100-4COND

LSLV0900H100-4COND

3 Faz 400V DC Reaktörlü Referans Kodu Motor Gücü (kW) HP Nominal Akım (A)

75

91

107

142

169

37

45

55

50

60

75

$3.729,00

$4.570,00

$4.947,00

LSLV0370H100-4COFD

LSLV0450H100-4COFD

LSLV0550H100-4COFD

3 Faz 400V Filtreli ve 
DC Reaktörlü

* 110 ile 500 kW arası H100 serisi invertörler için fiyat sorunuz.

Referans Kodu Motor Gücü (kW) HP Kasa TipiNominal Akım (A) Fiyat (Dolar)

67310012SY

67310013SY

67310014SY

67310015SY

67310016SY

67310036SY

67310037SY

67310038SY

50

60

75

100

125

75

91

107

D

E

E

D

E

F

H100 SERİSİ BOYUT ÖLÇÜLERİ

Kasa Tipi W H1 H D

A

B

C

160 mm 216,5 mm

331 mm

273,7 mm

428,5 mm

486,5 mm

524,5 mm

232 mm

350 mm

290 mm

450 mm

510 mm

550 mm

181 mm

223,2 mm

205,3 mm

284 mm

284 mm

309 mm

220 mm

180 mm

275 mm

325 mm

325 mm

3 Faz 400V Filtreli ve 
DC Reaktörlü

www.nuraxa.com.tr
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Standart Kompakt Sürücü
Kompakt Boyutta Güce Sahip Yüksek Performanslı 
Standart Sürücü

INVERTER

AC HIZ KONTROL CİHAZLARI
S100 SERİSİ

S100 SERİSİ   I / O Yapılandırması 

S100 SERİSİ Tİp Tanımlama 

LSLV 0008 S100 4 E SNFO
1 2 3 4 5 9876

LSLV1

LS Alçak Gerilim Sürücü Serisi 

EMC Filtre7

F   :   Dahili EMC
N   :   Non-EMC

S100

UL Tipi

3

6

O   :   UL Açık
X   :   NEMA4X (IP66)

Motor Gücü (kW) 2

Klavye 5

E   :   LED Klavye
C   :   LCD Klavye

Giriş Gerilimi4

1   :   1 Faz 200~240[V]
2   :   3 Faz 200~240[V]
4   :   3 Faz 380~480[V] Reaktör8

D   :   Dahili DC Reaktör 
I/O Type9

S   :   Standart I/O
A   :   Çoklu I/ON   :   Reaktörsüz 

Seri Adı0004:0.4kW~0750:75kW

S100-CCAN

S100-CENT

S100-CPDP

S100-EIOE

S100-CPNT

S100-CECT

64150001

64150003

64150002

64150025

64150035

64150034

CANopen Haberleşme Kartı

EtherNet Haberleşme Kartı

Profibus Haberleşme Kartı-

3DI, 2AI, 2DO, 1AO

PROFInet Haberleşme Kartı

EtherCAT Haberleşme Kartı

$228,00

$280,00

$316,00

$209,00

$348,00

$335,00

S100 SERİSİ AKSESUARLAR 

Model AçıklamaReferans Kodu Fiyat (Dolar)

www.nuraxa.com.tr
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Güçlü Performans

Çoklu Tuş Takımı İşlevi 

Flanş Seçeneği 

Standart Uyumluluk

Kanal Seçeneği 

Kolay Soğutma Fanı 
Değişimi 

Daha Küçük Beden

Akıllı Fotokopi Makinesi 

Verimli Alan Tasarımı
(Yan Yana Kurulum)

Dahili EMC Filtre

S100 SERİSİ TEKNİK öZELLİKLERİ

S100 SERİSİ 0004 0008 0015 0022

Motor 
Değerleri

Çıkış 
Değerleri

Ağırlık [kg]

Ağır Şart (HD)
1,00,5

0,750,4

2,01,0

3,1

1,50,75

1 FAZ 200V (0.4~2.2kW)

0~400Hz (IM Sensörsüz : 0~120[Hz])

HP

HP

kW

kW
Normal Şart (ND) 

Kapasite
[kVA]

Nominal Akım [A]

Frekans [Hz]

Frekans [Hz]

Gerilim [V] 

Gerilim [V] 

Ağır Şart (HD)

Normal Şart (ND)

1,0

1,2

2,5

0,9 (1.14) 1.3 (1.76) 1,5 (1.76) 2,0 (2,22)

5,8 11,7 19,7 24,0

4,4 9,3 15,6 21,7

1,9 3,0 4,2

2,3 3,8 4,6

5,0 8,0 11,0

6,0 9,6 12,0

2,0 3,0

1,5 2,2

3,0 5,0

2,2 3,7

3 Faz 200~240V

1 Faz 200~240VAC (-15% ~ +10%)

50~60Hz ( ±5%)

Ağır Şart (HD)

Ağır Şart (HD) 

Normal Şart (ND)

Normal Şart (ND)

S100 SERİSİ TEKNİK öZELLİKLERİ

S100 SERİSİ 0004

Motor 
Değerleri

Çıkış 
Değerleri

Giriş 
Değerleri

Ağırlık [kg]

Ağır Şart (HD)

3 FAZ 400V (0.4~22kW)

HP

HP

kW

kW
Normal Şart (ND)

Kapasite
[kvA]

Nominal Akım
[3-Faz] (A)

Nominal Akım
[1 Faz] (A) 

Nominal Akım [A] 

Frekans [Hz]

Frekans [Hz]

Gerilim [V] 

Gerilim [V] 

Ağır Şart (HD) 

Normal Şart (ND) 

1,0 2,0 3,0 5,0 5,4 2510 15 20

0,75 1,5 2,2 3,7 4,0 18.57,5 11 15

2,5 4,0

5,3 7,6 7,6 33,517,5 22,9 29

2,0 3,0 5,0 5,4 7,5 3015 20 25

2,0

0,9
(1,18)

3,3

0,9
(1,18)

5,5

1,3
(1,77)

7,5

1,5
(1,80)

10,8

2,0
(2,23)

10,8

2,0
(2,23)

17,5

3,3

33,4

4,6

42,5

4,8

65,7

7,5

1,1 2,4 4,2 5,9 8,7 9,8 12,9 26,5 33,4 50,7

Ağır Görev (HD) 

Ağır Görev (HD)

Ağır Görev (HD)

Normal Görev (ND)

Normal Görev (ND)

Normal Görev (ND)

0008 0015 0022 0037 0040 0055 0075 0110 0150

1,5 2,2 3,7 4,0 5,5 2211 15 18,5

1,9 3,0

2,4 3,9

4,2 6,1 6,5 29,712,2 18,3 22,9

1,5 2,3

6,9 10,0 10 4423 30 38

1,9 3,0

3,1 4,8 5,4 239,5 15 18

3,9 5,9 5,9

0~400Hz (IM Sensörsüz : 0~120[Hz])

3 Faz 380~480V

3 Faz 380~480VAC
50~60 Hz (±% 5)

(Tek Fazlı giriş durumunda, giriş frekansı sadece 60Hz’dir (±% 5)) 

2714 18 23

3,1 5,1

5,5 8,0 9,0 3916 24 30

25,4

3,4

17,5

49,5

7,5

43,6

7,5

5,5

12,2

10

7,5

9,1

16

7,1

9,5

12

30

22

44,2

40

30

34,3

58

27

35

45

0185 0220

0,5

0,4

1,0

0,75

1,0

1,5

1,3

2,0

0,8

1,3

D

E

F

S100 SERİSİ BOYUT ÖLÇÜLERİ

Kasa Tipi W H1 H D

A

B

C

60 mm 119 mm

120 mm

120 mm

120,7 mm

170,7 mm

170 mm

128 mm

128 mm

128 mm

128 mm

180 mm

180 mm

128 mm

145 mm

130 mm

145 mm

130 mm

140 mm

100 mm

100 mm

140 mm

68 mm

100 mm

Giriş 
Değerleri

Nominal Akım [A]

www.nuraxa.com.tr *Diğer ölçüler için iletişime geçiniz.
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S100 SERİSİ TEKNİK öZELLİKLERİ

S100 SERİSİ 0300

Motor
Değerleri

Ağırlık [kg]

Ağır Şart (HD) 
40

30

50

75

37

3 FAZ 400V (30~75kW)

HP

HP

kW

kW
Normal Şart (ND) 

Kapasite
[kVA]

Nominal Akım 
[3 Fazlı] (A) 

Nominal Akımı
[1Fazlı] (A) 

Frekans [Hz]

Frekans [Hz]

Gerilim [V] 

Gerilim [V] 

Ağır Şart (HD) 

Normal Şart  (ND) 

46

50 60 75 100

55

37 45 55 75

61 75 91

106 126

60 75 100 120

160

143

Ağır Şart (HD) 

Ağır Şart  (HD) 

Ağır Şart  (HD) 

Normal Şart  (ND)

Normal Şart  (ND)

Normal Şart  (ND)

0370 0450 0550 0750

45 55 75 90

57 69

67 78

84 116

32 39 47

142 169

39 47 55

57 78

73 87
0~400Hz (IM Sensörsüz : 0~120[Hz])

3 Faz 380~480 VAC

3 Faz 380~480 VAC
50 ~ 60 Hz (±% 5)

(Tek fazlı giriş durumunda, giriş frekansı sadece 60Hz’dir (±% 5)) 

91 107

110 152

43,841,834,434,425,8

1341008569

103856956

www.nuraxa.com.trwww.nuraxa.com.tr

0,75

1,5

2,2

4,0

0,75

1,5

2,2

4,0

0,75

1,5

2,2

4,0

5,5

0,4

0,75

1,5

2,2

0,4

0,75

1,5

2,2

0,4

0,75

1,5

2,2

4,0

1,0

2,0

3,0

5,4

1,0

2,0

3,0

5,4

1,0

2,0

3,0

5,4

7,5

0,5

1,0

2,0

3,0

0,5

1,0

2,0

3,0

0,5

1,0

2,0

3,0

5,4

60330011SY

60330012SY

60330013SY

60330014SY

60330015SY

60330016SY

60330017SY

60330018SY

60310101SY

60310102SY

60310103SY

60310104SY

60310106SY

A

B

C

D

E

F

F

G

H

A

B

C

D

$371,00

$408,00

$482,00

$544,00

$416,00

$464,00

$538,00

$606,00

$396,00

$433,00

$482,00

$513,00

$637,00

LSLV0004S100-1EONNM

LSLV0008S100-1EONNM

LSLV0015S100-1EONNM

LSLV0022S100-1EONNM

LSLV0004S100-1EOFNM

LSLV0008S100-1EOFNM

LSLV0015S100-1EOFNM

LSLV0022S100-1EOFNM

LSLV0004S100-4EONNM

LSLV0008S100-4EONNM

LSLV0015S100-4EONNM

LSLV0022S100-4EONNM

LSLV0040S100-4EONNM

Referans Kodu Motor Gücü (kW) HP Nominal Akım (A) Fiyat (Dolar)Kasa Tipi

Referans Kodu Motor Gücü (kW) HP Nominal Akım (A) Fiyat (Dolar)Kasa Tipi

Referans Kodu Motor Gücü (kW) HP Nominal Akım (A) Fiyat (Dolar)Kasa Tipi

Referans Kodu Motor Gücü (kW) HP Nominal Akım (A) Fiyat (Dolar)Kasa Tipi

S100 SERİSİ FİYAT LİSTESİ

1 FAZ 220V

1 Faz 220V Filtreli

3 Faz 400V

3 Faz 400V Filtreli

Normal Şart

Normal Şart

Normal Şart

Normal Şart

Ağır Şart

Ağır Şart

Ağır Şart

Ağır Şart

Normal Şart Ağır Şart

Normal Şart Ağır Şart

Normal Şart Ağır Şart

Normal Şart Ağır Şart

Normal Şart Ağır Şart

Normal Şart Ağır Şart

Normal Şart Ağır Şart

Normal Şart Ağır Şart

3,1

6

9,6

12

3,1

6,0

9,6

12

2,0

3,1

5,1

6,9

10

2,5

5,0

8,0

11

2,5

5,0

8,0

11

1,3

2,5

4,0

5,5

9,0

37

45

55

30

37

45

50

60

75

40

50

60

60310013SY

60310014SY

60310015SY

L

M

M

$3.358,00

$3.698,00

$4.125,00

LSLV0300S100-4COFDS

LSLV0370S100-4COFDS

LSLV0450S100-4COFDS

Referans Kodu Motor Gücü (kW) HP Nominal Akım (A) Fiyat (Dolar)Kasa Tipi3 Faz 400V Filtreli ve 
DC Reaktörlü Normal Şart Ağır Şart Normal Şart Ağır Şart Normal Şart Ağır Şart

75

91

107

61

75

91

37

45

55

75

90

30

37

45

55

75

50

60

75

100

120

40

50

60

75

100

60310060SY

60310061SY

60310062SY

60310016SY

60310017SY

L

M

M

N

N

$3.185,00

$3.451,00

$3.927,00

$4.737,00

$5.900,00

LSLV0300S100-4CONDS

LSLV0370S100-4CONDS

LSLV0450S100-4CONDS

LSLV0550S100-4CONDS

LSLV0750S100-4CONDS

Referans Kodu Motor Gücü (kW) HP Nominal Akım (A) Fiyat (Dolar)Kasa Tipi3 Faz 400V DC 
Reaktörlü Normal Şart Ağır Şart Normal Şart Ağır Şart Normal Şart Ağır Şart

75

91

107

142

169

61

75

91

110

152

$476,00

$495,00

$544,00

$575,00

$711,00

$816,00

$928,00

$1.391,00

$1.682,00

$2.047,00

$2.548,00

0,75

1,5

2,2

4,0

5,5

7,5

11

15

18,5

22

30

0,4

0,75

1,5

2,2

4,0

5,5

7,5

11

15

18,5

22

1,0

2,0

3,0

5,4

7,5

10

15

20

25

30

40

0,5

1,0

2,0

3,0

5,4

7,5

10

15

20

25

30

60310171SY

60310172SY

60310173SY

60310174SY

60310176SY

60310107SY

60310108SY

60310109SY

60310110SY

60310111SY

60310112SY

E

E

F

F

G

I

I

J

J

K

K

LSLV0004S100-4EOFNM

LSLV0008S100-4EOFNM

LSLV0015S100-4EOFNM

LSLV0022S100-4EOFNM

LSLV0040S100-4EOFNM

LSLV0055S100-4EOFNM

LSLV0075S100-4EOFNM

LSLV0110S100-4EOFNM

LSLV0150S100-4EOFNM

LSLV0185S100-4EOFNM

LSLV0220S100-4EOFNM

2,0

3,1

5,1

6,9

10

16

23

30

38

44

58

1,3

2,5

4,0

5,5

9,0

12

16

24

30

39

45

NOT: LSLV300 - LSLV750 Kodlu Ürünlere Direnç Bağlamak için Frenleme Ünitesi Gerekmektedir.

Direnç (ohm) Güç (Watt) Fiyat (Dolar)

LSLV0004S100-1***

LSLV0008S100-1***

LSLV0015S100-1***

LSLV0022S100-1***

LSLV0004S100-4***

LSLV0008S100-4***

LSLV0015S100-4***

LSLV0022S100-4***

LSLV0040S100-4***

LSLV0055S100-4***

LSLV0075S100-4***

LSLV0110S100-4***

LSLV0150S100-4***

LSLV0185S100-4***

LSLV0220S100-4***

LSLV0300S100-4***

LSLV0370S100-4***

LSLV0450S100-4***

LSLV0550S100-4***

LSLV0750S100-4***

300

150

60

50

1200

600

300

200

130

85

60

40

30

20

20

16,9

16,9

11,4

11,4

8,4

100

150

300

400

100

150

300

400

600

1000

1200

2000

2400

3600

3600

6400

6400

9600

9600

12800

$47,64

$47,64

$51,94

$51,94

$56,30

$51,94

$51,94

$51,94

$51,94

$56,30

$56,30

$155,82

$155,82

$155,82

$155,82

$173,15

$173,15

$346,30

$346,30

$346,30

S100 SERİSİ FRENLEME DİRENCİ

Direnç (ohm) Güç (W) Fiyat (Dolar)Ürün Kodu Uygun İnverter Modeli

Çıkış 
Değerleri

Giriş 
Değerleri

Nominal Akım (A)

AKS-25-300-300

AKS-25-300-150

AKS-30-1000-60

AKS-30-1000-50

AKS-35-300-1200

AKS-30-300-600

AKS-30-1000-300

AKS-30-1000-200

AKS-30-1000-130

AKS-35-2000-85

AKS-35-2000-60

AKS1-30-5000-40

AKS1-30-5000-30

AKS1-30-5000-20

AKS1-30-5000-20

AKS1-40-10000-16,9

AKS1-40-10000-16,9

AKS2-40-20000-11,4

AKS2-40-20000-11,4

AKS2-40-20000-8,4

* Görsel temsilidir. Güce göre   
   değişkenlik gösterir.
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Motor Gücü (kW) 2

İS7 SERİSİ Tİp Tanımlama 

SV 0008 İS7 4 N WDFO
1 2 3 4 5 9876

SV1

LS Drive Starvert Serisi 

Giriş Gerilimi4
2   :   3 Faz 200~230[V]
4   :   3 Faz 380~480[V]

İS7

UL Tipi

3

6

Seri Adı

O     UL Açık
E      UL Tip1 
P      UL Tip12

Klavye 5

N   :   Tuş Takımı Olmayan 
S   :   LCD Klavye

EMC Filtre7

F          :   Dahili EMC
Blank   :   Non-EMC

Özel Ürün9

W      Sarıcı (WEB) 
S       Senkron 
T       Güvenlik 
V       Deniz

Reaktör8

D          :   Dahili DC Reaktör 
R          :   Built-in DB Resistor
Blank   :   Reaktörsüz 

0008:0.75kW~3750:375kW

Model Açıklama Fiyat (Dolar)

$92

$249

$278

$123

$253

$291

$171

$202

$221

$247

$329

$234

$654

$342

 $355

İS7 SERİSİ AKSESUARLAR 

LCD Keypad

İzole ilave 8G/2Ç Kartı

İlave 3G/3Ç Kartı

Enkoder Kartı

PLC Kartı (K120S yapısında)

R-net Haberleşme Kartı

Profibus Haberleşme Kartı

Device-Net Haberleşme Kartı

LonWork Haberleşme Kartı

CANopen Haberleşme Kartı

Senkronizasyon Kartı

Pozisyon Kontrol Kartı

CC-Link Haberleşme Kartı

Ethernet/IP ve Modbus TCP Haberleşme Kartı

Profinet Haberleşme Kartı

LCD LOADER,SV-iS7(NEW PI)

OPTION ISOLATION I/O,SV-iS7

OPTION EXTENSION I/O,SV-iS7

ENCORDER OPTION,SV-iS7

OPTION PLC,SV-iS7 

OPTION RNET,SV-iS7

OPTION PROFIBUS-DP,SV-iS7 

OPTION DEVICENET,SV-iS7 

OPTION LONWORKS,SV-iS7 

OPTION CANOPEN,SV-iS7 

SYNCHRO (SV-IS7), XS-S7M1 

POSITION CONTROL (SV-iS7), XW-S7M1 

OPTION CC-Link,SV-IS7 

OPTION ETHERNET,SV-IS7 

OPTION PROFINET,SV-IS7,(CJ-S7M1)

www.nuraxa.com.tr www.nuraxa.com.tr

Premium Sürücü
Yüksek Tork Performanslı
Değişken Frekanslı Sürücü

INVERTER

AC HIZ KONTROL CİHAZLARI
İS7  SERİSİ

İS7 SERİSİ   I / O Yapılandırması 
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Yüksek Tork Performans

Geniş Grafik LCD Tuş Takımı Dahili Frenleme Ünitesi

Çoklu Dil Desteği
(5 Dil)

Sensörsüz Vektör 
Kontrolü

Dahili EMC Filtre

is7 SERİSİ TEKNİK öZELLİKLERİ

iS7 SERİSİ

Motor Değerleri

Çıkış
Değerleri

Normal
Şart 
(ND)

Ağır Şart 
(HD)

Normal
Şart (ND)

Normal
Şart (ND)

Ağır
Şart (HD)

Ağır
Şart (HD)

3 FAZ 400V (0.75~22kW)

0~400 [Hz]

HP

HP

kW

kW

Kapasite [kVA]

Nominal
Akım [A]

Frekans [Hz]

Gerilim [V]

3 Faz 380~480 VAC (-15% ~ +10%)

50~60 [Hz] (±5%)

Gerilim [V]

Frekans [Hz]Giriş 
Değerleri

Nominal 
Akım [A]

0008 0015 0022 01500037 0055 0075 0110 0185 0220

1,0

0,75

2,0

1,5

1,9

2,5

4,0

2,0

1,5

3,0

2,2

3,0

4,0

6,0

3,0

2,2

5,0

3,7

4,5

6,0

8,0

5,0

3,7

7,5

5,5

6,1

8,0

12

7,5

5,5

10

7,5

9,1

12

16

10

7,5

15

11

12,2

16

24

15

11

20

15

17,5

24

30

20

15

25

18,5

22,9

30

39

25

18,5

30

22

29,7

39

45

30

22

40

30

34,3

45

61

3 Faz 380~480V    (Sensörsüz-1 : 0~300Hz, Sensörsüz-2, Vectör: 0.1~120Hz)

2,2

3,7

3,6

5,7

5,5

7,7

11

14,7

7,5

11,1

14,4

21,9

22

26,4

26,6

35,5

35,6

41,1

41,6

55,7

Soğutma Fanı Kontrolü Harmonik Azaltma ve
Güç Faktörü İyileştirme için

Yerleşik DC Reaktörü

is7 SERİSİ TEKNİK öZELLİKLERİ

iS7 SERİSİ

3 FAZ 400V (30~375kW)

0 ~ 400 [Hz] (Sensörsüz-1: 0 ~ 300Hz, Sensörsüz-2, Vector: 0 ~ 120Hz)

HP

HP

kW

kW

Kapasite [kVA]

Nominal 
Akım [A]

3 Faz 380~480 VAC (-15%~+10%)

50~60 [Hz] (±5%)Frekans [Hz]

Nominal 
Akım [A]

0300

40

30

50

37

46

61

75

50

37

60

45

57

75

91

60

45

75

55

69

91

110

75

55

100

75

84

110

152

100

75

125

90

116

152

183

125

90

150

110

139

183

223

150

110

200

132

170

223

264

200

132

250

160

20

264

325

250

160

300

185

248

325

370

300

185

350

220

286

370

432

350

220

400

280

329

432

547

400

280

500

315

416

547

613

500

315 

600

375

467

613

732

600

375 

700

450

557

731

877

3 Faz 380~480

55,5

67,5

67,9

81,7

82,4

101,8

102,6

143,6

143,4

173,4

174,7

212,9

213,5

254,2

255,6

315,3

316,3

359,3

404

463

466

590

605

673

674

796

798

948

0370 0450 0550 0750 0900 1100 1320 1600 1850 2200 2850 3150 375

Motor Değerleri 

Çıkış
Değerleri

Giriş 
Değerleri

Normal
Şart (ND)

Normal
Şart (ND)

Normal
Şart(ND)

Ağır
Şart (HD)

Ağır 
Şart (HD)

Ağır
Şart(HD)

Frekans [Hz]

Gerilim [V]

Gerilim [V]

www.nuraxa.com.tr www.nuraxa.com.tr
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1,5

2,2

3,7

5,5

7,5

11

15

18,5

22

30

37

45

55

75

90

0,75

1,5

2,2

3,7

5,5

7,5

11

15

18,5

22

30

37

45

55

75

2,0

3,0

5,0

7,5

10

15

20

25

30

40

50

60

75

100

125

1,0

2,0

3,0

5,0

7,5

10

15

20

25

30

40

50

60

75

100

61210016SY

61210017SY

61210018SY

61210019SY

61210020SY

61210021SY

61210022SY

61210023SY

61210024SY

61210025SY

61210271SY

61210272SY

61210273SY

61210274SY

61210275SY

A

A

A

A

B

B

C

C

D

D

E

E

E

F

F

$674,00

$705,00

$773,00

$921,00

$971,00

$1.150,00

$1.459,00

$1.818,00

$2.300,00

$2.783,00

$3.278,00

$3.896,00

$4.471,00

$5.368,00

$6.852,00

SV0008IS7-4NO

SV0015IS7-4NO

SV0022IS7-4NO

SV0037IS7-4NO

SV0055IS7-4NO

SV0075IS7-4NO

SV0110IS7-4NO

SV0150IS7-4NO

SV0185IS7-4NO

SV0220IS7-4NO

SV0300IS7-4NO

SV0370IS7-4NO

SV0450IS7-4NO

SV0550IS7-4NO

SV0750IS7-4NO

Referans Kodu Motor Gücü (kW) HP Nominal Akım (A) Fiyat (Dolar)Kasa Tipi

iS7 SERİSİ FİYAT LİSTESİ

3 Faz 400V
Normal Şart Ağır Şart Normal Şart Ağır Şart Normal Şart Ağır Şart

4,0

6,0

8,0

12

16

24

30

39

45

61

75

91

110

152

183

2,5

4,0

6,0

8,0

12

16

24

30

39

45

61

75

91

110

152

1,5

2,2

3,7

5,5

7,5

11

15

18,5

22

30

0,75

1,5

2,2

3,7

5,5

7,5

11

15

18,5

22

2,0

3,0

5,0

7,5

10

15

20

25

30

40

1,0

2,0

3,0

5,0

7,5

10

15

20

25

30

61210001SY

61210002SY

61210003SY

61210004SY

61210005SY

61210006SY

61210007SY

61210008SY

61210009SY

61210010SY

A

A

A

A

B

B

C

C

D

D

SV0008iS7-4NOFD

SV0015iS7-4NOFD

SV0022iS7-4NOFD

SV0037iS7-4NOFD

SV0055iS7-4NOFD

SV0075iS7-4NOFD

SV0110iS7-4NOFD

SV0150iS7-4NOFD

SV0185iS7-4NOFD

SV0220iS7-4NOFD

Referans Kodu Motor Gücü (kW) HP Nominal Akım (A) Fiyat (Dolar)Kasa Tipi3 Faz 400V Filtreli ve 
DC Reaktörlü Normal Şart Ağır Şart Normal Şart Ağır Şart Normal Şart Ağır Şart

4,0

6,0

8,0

12

16

24

30

39

45

61

2,5

4,0

6,0

8,0

12

16

24

30

39

45

$835,00

$878,00

$959,00

$1.150,00

$1.200,00

$1.422,00

$2.047,00

$2.542,00

$2.950,00

$3.574,00

37

45

55

75

90

110

132

160

185

220

280

315

375

415

30

37

45

55

75

90

110

132

160

185

220

280

315

375

50

60

75

100

125

150

200

250

300

350

400

500

600

700

40

50

60

75

100

125

150

200

250

300

350

400

500

600

61210011SY

61210012SY

61210013SY

61210014SY

61210015SY

61210051SY

61210052SY

61210053SY

61210054SY

61210149SY

61210150SY

61210151SY

61210152SY

61210153SY

E

E

E

F

F

G

G

H

H

I

I

J

K

K

SV0300İS7-4NOD

SV0370İS7-4NOD

SV0450İS7-4NOD

SV0550İS7-4NOD

SV0750İS7-4NOD

SV0900İS7-4SOD

SV1100İS7-4SOD

SV1320İS7-4SOD

SV1600İS7-4SOD

SV1850İS7-4SOD

SV2200İS7-4SOD

SV2800İS7-4SO

SV3150İS7-4SO

SV3750İS7-4SO

Referans Kodu Motor Gücü (kW) HP Nominal Akım (A) Fiyat (Dolar)Kasa Tipi3 Faz 400V DC Reaktörlü
Normal Şart Ağır Şart Normal Şart Ağır Şart Normal Şart Ağır Şart

75

91

110

152

183

223

264

325

370

432

547

613

731

877

61

75

91

110

152

183

223

264

325

370

432

547

613

731

$3.840,00

$4.323,00

$4.991,00

$5.986,00

$7.718,00

$9.356,00

$9.771,00

$11.917,00

$13.172,00

$16.140,00

$19.232,00

$32.961,00

$42.917,00

$47.679,00

iS7 SERİSİ BOYUT ÖLÇÜLERİ

Kasa Tipi W H1 H D

A

B

C

D

E

F

G

H

I

J

K

150

200

250

280

300

370

510

510

690

771

922

257

327

355

445

562

631,4

759

836

1043,5

1110

1271,5

284

335

385

461,6

594

663,5

783,5

861

1078

1138

1302,5

200

225

284

298

303

373,3

422,6

422,6

450

440

495

 

Direnç (ohm) Güç (Watt) Fiyat (Dolar)

SV0008IS7-4***

SV0015IS7-4***

SV0022IS7-4***

SV0037IS7-4***

SV0055IS7-4***

SV0075IS7-4***

SV0110IS7-4***

SV0150IS7-4***

SV0185IS7-4***

SV0220IS7-4***

SV0300IS7-4***

SV0370IS7-4***

SV0450IS7-4***

SV0550IS7-4***

SV0750IS7-4***

SV0900IS7-4***

SV1100IS7-4***

SV1320IS7-4***

SV1600IS7-4***

SV1850IS7-4***

SV2200IS7-4***

SV2800IS7-4***

SV3150IS7-4***

SV3750IS7-4***

600

300

200

130

85

60

40

30

20

20

12

12

6,0

6,0

6,0

4,5

3,5

3,0

2,5

2,0

2,0

1,5

1,0

1,0

150

300

400

600

1000

1200

2000

2400

3600

3600

5000

5000

10,000

10,000

10,000

15,000

17,000

20,000

25,000

30,000

30,000

40,000

60,000

60,000

$51,94

$51,94

$51,94

$51,94

$56,30

$56,30

$155,82

$155,82

$155,82

$155,82

$173,15

$173,15

$346,30

$346,30

$346,30

$346,30

$704,73

$704,73

$704,73

$704,73

$704,73

$704,73

$1.385,21

$1.385,21

iS7 SERİSİ FRENLEME DİRENCİ

Direnç (ohm) Güç (W) Fiyat (Dolar)

AKS-30-300-600

AKS-30-1000-300

AKS-30-1000-200

AKS-30-1000-130

AKS-35-2000-85

AKS-35-2000-60

AKS1-30-5000-40

AKS1-30-5000-30

AKS1-30-5000-20

AKS1-30-5000-20

AKS1-40-10000-12

AKS1-40-10000-12

AKS2-40-20000-6

AKS2-40-20000-6

AKS2-40-20000-6

AKS2-40-20000-4,5

AKS4-40-40000-4,5

AKS4-40-40000-3,5

AKS4-40-40000-3

AKS4-40-40000-2,5

AKS4-40-40000-2

AKS4-40-40000-2

AKS8-40-80000-1,5

AKS8-40-80000-1

Ürün Kodu Uygun İnverter Modeli

www.nuraxa.com.tr www.nuraxa.com.tr

* Görsel temsilidir. Güce göre   
   değişkenlik gösterir.
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SCAME
KORUMA VE KONTROL
ÇÖZÜMLERİ

www.nuraxa.com.tr

IDEC
KONTROL ÇÖZÜMLERİ

5,70 €

4,00 €

3,30 €

6,10 €

4,10 €

3,70 €

5,70 €

4,90 €

2,90 €

RJ1S-CL-A230

RJ1S-CL-D24

SJ1S-07L

230 VAC, Tek Kontak

24 VDC, Tek Kontak

RJ1S için Soket, Tek Kontak

RJ2S-CL-A230

RJ2S-CL-D24

SJ2S-05L

RU4S-A220

RU4S-D24

SY4S-05C

Fiyat (Euro)

Fiyat (Euro)

Fiyat (Euro)

IDEC FİYAT LİSTESİ

TEK KONTAK RÖLE

ÇİFT KONTAK RÖLE

4 KONTAK RÖLE

AÇIKLAMA

AÇIKLAMA

AÇIKLAMA

230 VAC, Çift Kontak

24 VDC, Çift Kontak

RJ2S için Soket, Çift Kontak

220 VAC, Dört Kontak

24 VDC, Dört Kontak

RU4S için Soket, Dört Kontak

www.nuraxa.com.tr
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WIELAND
OTOMASYON / KLEMENSLER

DATALOGİC
OTOMATİK VERİ VE
FABRİKA OTOMASYONU

www.nuraxa.com.tr www.nuraxa.com.tr
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REKSAN
KABLO KORUMA, TAŞIMA ve 
SONLANDIRMA SİSTEMLERİ

HYUNDAI ELECTRIC
ENDÜSTRİYEL ŞALTLAR

www.nuraxa.com.tr www.nuraxa.com.tr
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LS ELECTRIC
ENDÜSTRİYEL ŞALT 
ÜRÜNLERİ

www.nuraxa.com.tr
www.nuraxa.com.tr
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Başpınar (Organize) OSB Mah. OSB 2.Bölge  Celal Doğan Bulvarı 
No:71A İç Kapı No:16  Şehit Kamil / GAZİANTEP  

www.nuraxa.com.tr
+90 (342) 337 93 28 info@nuraxa.com.trTel   : 


